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Lampiran 1. Data Hasil Tes Kelincahan, Kecepatan, dan Menggiring Bola  

 

 

No. Nama Ilinois Test 
Tes Lari 

60 Meter  

Tes Menggiring  

Bola 

1 Suryadika  14.50 06.60 15.25 

2 Akmal  15.35 07.24 18.41 

3 Ikhsan  15.72 07.22 20.21 

4 Kalam  14.22 06.93 17.37 

5 Rokib  14.25 07.22 15.25 

6 Hilman  16.21 06.65 20.75 

7 Aimar 16.00 07.35 22.00 

8 Fauzi  15.78 06.30 18.54 

9 Isa  16.03 07.72 23.91 

10 Aji  15.54 07.94 21.56 

11 Tita  15.73 05.57 19.74 

12 Zidan  16.11 08.14 20.11 

13 Safar  16.02 07.66 20.45 

14 Ardi  16.34 07.78 21.14 

15 Isan  15.91 07.34 20.57 

16 Gilang  15.85 07.51 18.96 

17 Rizka  14.96 06.91 19.50 

18 Dippa  15.82 08.15 20.74 

19 Ikbal  15.16 07.54 19.68 

20 Raka  16.74 07.81 20.78 
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Lampiran 2. Data Hasil Tes Korelasi Kelincahan (X2) dengan Menggiring 

Bola (Y)  

 

 

No. Nama Kelincahan  

(X1) 

Menggiring 

Bola (Y) 

Rx1 Ry b b
2 

1. Suryadika  14.50 15.25 3 3 0 0 

2. Akmal  15.35 18.41 6 4 2 4 

3. Ikhsan  15.72 20.21 8 11 3 9 

4. Kalam  14.22 17.37 1 2 1 1 

5. Rokib  14.25 15.25 2 1 1 1 

6. Hilman  16.21 20.75 18 15 3 9 

7. Aimar 16.00 22.00 14 19 5 25 

8. Fauzi  15.78 18.54 10 5 5 25 

9. Isa  16.03 23.91 16 20 4 16 

10. Aji  15.54 21.56 7 18 11 121 

11. Tita  15.73 19.74 9 9 0 0 

12. Zidan  16.11 20.11 17 10 7 49 

13. Safar  16.02 20.45 15 12 3 9 

14. Ardi  16.34 21.14 19 17 2 4 

15. Isan  15.91 20.57 13 13 0 0 

16. Gilang  15.85 18.96 12 6 6 36 

17. Rizka  14.96 19.50 4 7 3 9 

18. Dippa  15.82 20.74 11 14 3 9 

19. Ikbal  15.16 19.68 5 8 3 9 

20. Raka  16.74 20.78 20 16 4 16 

      2b = 352,0 
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Lampiran 3. Korelasi Kecepatan (X2) dengan Menggiring Bola (Y) 

 

No. Nama Kecepatan 

(X1) 

Menggiring 

Bola (Y) 

Rx2 Ry b b
2 

1. Suryadika  06.60 15.25 3 3 0 0 

2. Akmal  07.24 18.41 9 4 5 25 

3. Ikhsan  07.22 20.21 7,5 11 3,5 12,25 

4. Kalam  06.93 17.37 6 2 4 16 

5. Rokib  07.22 15.25 7,5 1 6,5 42,25 

6. Hilman  06.65 20.75 4 15 11 121 

7. Aimar 07.35 22.00 11 19 8 64 

8. Fauzi  06.30 18.54 2 5 3 9 

9. Isa  07.72 23.91 15 20 5 25 

10. Aji  07.94 21.56 18 18 0 0 

11. Tita  05.57 19.74 1 9 8 64 

12. Zidan  08.14 20.11 19 10 9 81 

13. Safar  07.66 20.45 14 12 2 4 

14. Ardi  07.78 21.14 16 17 1 1 

15. Isan  07.34 20.57 10 13 3 9 

16. Gilang  07.51 18.96 12 6 6 36 

17. Rizka  06.91 19.50 5 7 2 4 

18. Dippa  08.15 20.74 20 14 6 36 

19. Ikbal  07.54 19.68 13 8 5 25 

20. Raka  07.81 20.78 17 16 1 1 

      2b = 555,50 
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Lampiran 4. Korelasi Kelincahan (X1)  dan Kecepatan (X2) 

 

No. Nama Kelincahan 

(X1) 

Kecepatan 

(X2) 
Rx1 Rx2 b b

2 

1. Suryadika  14.50 06.60 3 3 0 0 

2. Akmal  15.35 07.24 6 9 3 9 

3. Ikhsan  15.72 07.22 8 7,5 0,5 0,25 

4. Kalam  14.22 06.93 1 6 5 25 

5. Rokib  14.25 07.22 2 7,5 5,5 30,25 

6. Hilman  16.21 06.65 18 4 14 196 

7. Aimar 16.00 07.35 14 11 3 9 

8. Fauzi  15.78 06.30 10 2 8 64 

9. Isa  16.03 07.72 16 15 1 1 

10. Aji  15.54 07.94 7 18 11 121 

11. Tita  15.73 05.57 9 1 8 64 

12. Zidan  16.11 08.14 17 19 2 4 

13. Safar  16.02 07.66 15 14 1 1 

14. Ardi  16.34 07.78 19 16 3 9 

15. Isan  15.91 07.34 13 10 3 9 

16. Gilang  15.85 07.51 12 12 0 0 

17. Rizka  14.96 06.91 4 5 1 1 

18. Dippa  15.82 08.15 11 20 9 81 

19. Ikbal  15.16 07.54 5 13 8 64 

20. Raka  16.74 07.81 20 17 3 9 

      2b = 697,50 
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ry1 = 0,74 

ry2 = 0,58 

Lampiran 5. Korelasi Ganda (R) 
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Lampiran 6. Tabel Distribusi Normal 
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Lampiran 7. Tabel Distribusi Chi-Kuadrat (X
2
) 
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Lampiran 8. Tabel Distribusi F 
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Lanjutan Tabel Distribusi F 
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Lampiran 9. Tabel Distribusi t 
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Lampiran 10. SK Bimbingan  
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Lampiran 11. Surat Izin Penelitian  
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Lampiran 12. Surat Pernyataan Melaksanakan Penelitian 
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Lampiran 13. Dokumentasi Sampel 
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TES LARI 60 METER



  

 

76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TES MENGGIRING BOLA 



  

 

77 

 

 

Lampiran 14. Riwayat Hidup Penulis 

Penulis yang bernama Ervan Prasedio, dilahirkan di Kota 

Tasikmalaya, 07 Februari 1997. Merupakan anak kesatu 

dari Ayah dan Ibu  yang bernama Bapak Sudio dan Ibu 

Nuryani. Penulis anak kesatu dari tiga bersaudara. Adik 

laki-laki penulis bernama Ervin Pringgani dan Ali 

Muhammad Nur.  

Penulis menempuh pendidikan Madrasah Ibtidaiyah (MI) pada tahun 2002 

dan lulus pada tahun 2007 di MI Cibaregbeg, kemudian melanjutkan Sekolah 

Menengah Pertama (SMP) di SMP Negeri 8 Kota Tasikmalaya dan lulus pada 

tahun 2011, setelah lulus penulis kemudian melanjutkan ke Sekolah Menengah 

Kejuruan (SMK) di SMK MUHAMMADIYAH  Kota Tasikmalaya dan lulus 

pada Tahun 2014. 

Kemudian penulis melanjutkan ke jenjang yang lebih tinggi di Universitas 

Siliwangi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Jurusan Pendidikan Pendidikan 

Jasmani. Dalam rangka menyelesaikan Program Sarjana  (S1), penulis melakukan 

penelitian dalam bentuk skripsi yang berjudul “Hubungan antara Kelincahan 

dan Kecepatan dengan Keterampilan Menggiring Bola dalam Permainan 

Sepakbola” dibawah bimbingan Bapak H. Iwan Sudjarwo Drs., M.Pd, dan Bapak 

Haikal Millah S.Pd., M.Pd, akhirnya penulis bisa menyelesaikan skripsi ini 

dengan optimal dan mudah-mudahan skripsi ini bermanfaat bagi kita semua dan 

khusunya bagi Pendidikan Jasmani Universitas Siliwangi Kota Tasikmalaya. 


